
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

No. 

5 

19 

17 

66 

51 

759 

116 

970 

971 

713 

11 

3 

13 

14 

321 

84 

722 

18 

Name 

CAIO GROSBELLI 

DENYTER DORFSCHMIDT 

CAROLINA VITORIA DIONISIO 

EGIDIO GABRIEL CAMILO DA SILVA 

VITOR LIZOTTI 

NATHAN GENESIO FERREIRA 

GUSTAVO O. BUENO 

ARTHUR DA MOTTA ROSSATTO 

CAUÃ DA MOTTA ROSSATTO 

LORENZO OTAVIO ALVES IJIRI 

LUCAS ANTONIO PETRULIO 

ENZO GABRIEL DE OLIVEIRA 

KAIAN BRITO 

KAIQUE BENASSE 

ISABELA GARCIA 

PA ULO  RO B ERT O DE P ET RIS  S ANT O A JUNIO R 

PEDRO INÁCIO MARTINS CARDOSO 

EDUARDO HENRIQUE BUENO 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

6 

5 

5 

Diff 

4.584 

32.347 

34.501 

35.006 

50.239 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

3 Voltas 

5 Voltas 

6 Voltas 

6 Voltas 

11 Voltas 

Best Tm 

1:31.386 

1:31.994 

1:33.264 

1:34.737 

1:33.399 

1:35.750 

1:42.293 

1:47.095 

1:47.107 

1:50.642 

1:56.877 

1:50.274 

1:59.386 

2:16.632 

2:43.492 

1:43.148 

2:25.142 

Cidade 

MEDIANEIRA 

TOLEDO 

MANDAGUARI 

DOURADOS 

CAMBE 

PATO BRANCO 

APUCARANA 

T R E S  B A R R A S  D O  P A R A N A  

T R E S  B A R R A S  D O  P A R A N A  

CAMBE 

CAMBE 

S A N T O  A N T O N I O  D A  P L A T I N A  

MA UÁ  DA S ERRA 

APUCARANA 

APIAI-SP 

IBAITI 

CASCAVEL 

Patrocínio 

A C  C O N S T R U T O R A , C H IC  M O D A S , C A S A  N O V A  M A T E R IA L  D E  

R E D  P A N T H E R ,S O N O M A G,Z E R O  G R A U , G O L D E S IG N , C H O C O L A T  

PAI 

K AT ITA  K ID S ,R E B OQ U E S PA R AN ?E N O VA G R AF IX ,V 12  V E IC  

AL CASINHAS/ 

POSTO TRES BARRAS \ TIELO MOTOS 

POSTO TRÊS BARRAS \ TIELO MOTOS 

STUDIO IDEALLE 

S U P E R A ?  R E F O R ? E S C O L A R / J P  D E S PA C H O S  A D U A N E IR O S  

PROTORK, UMA RODA MOTOPE?S 

COPA PARANA MOTOCROSS/HANDS CREATIVE 

F E R R E IR A  M A T E R IA IS  C O N S T E U C O E S . D W  C O M U N IC A C O E S  .L  

PAI 

BUENO MOVEIS BOX32 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.584 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:31.386 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

5 - CAIO GROSBELLI 

 

Impresso: 15/04/2018 12:41:11 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

Mini Motos 

Prova 

Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 11:05:11 

Mandaguari 0,000 Km 

15/04/2018 14:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

20 

97 

58 

934 

92 

127 

988 

1 

126 

18 

989 

99 

307 

64 

793 

551 

516 

380 

415 

118 

Name 

JETRO SALAZAR 

PEDRO "PEP? HENRIQ BUENO 

LEANDRO ARAUJO 

LUCAS DUNKA 

LEONARDO Z. CASSAROTTI 

ISMAEL ROJAS 

LEONARDO AUGUSTO NUNES 

WILLIAN GUIMARAES 

JOAO GABRIEL MICHELIN 

EWERTON P.O.BUENO 

CLEVINHO ALVES 

LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO 

JEISON SCHEIDT 

FABIO SUKEKAVA 

EBER RONADES ROQUE 

RAYLLAN CALIXTO 

MARCELO COSTA DESSUNTI 

MARCELO GUASTI 

JUAREZ MELO 

OSNI LUCIO 

Laps 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

23 

23 

23 

23 

22 

22 

22 

22 

22 

21 

20 

20 

19 

12 

Diff 

2.806 

35.826 

36.896 

1:05.928 

1:11.937 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

3 Voltas 

4 Voltas 

4 Voltas 

5 Voltas 

12 Voltas 

Best Tm 

1:06.579 

1:06.611 

1:08.370 

1:08.196 

1:08.707 

1:09.428 

1:09.391 

1:10.869 

1:10.909 

1:11.355 

1:12.127 

1:12.630 

1:13.662 

1:15.292 

1:14.950 

1:15.626 

1:13.991 

1:15.925 

1:16.948 

1:16.644 

Cidade 

CURITIBA 

CURITIBA 

MARAB?A 

PIÇARRAS 

CURITIBA 

ASSIS 

CURITIBA 

LONDRINA 

APUCARANA 

CASCAVEL 

APUCARANA 

MARINGA 

P R U D E N T O PO LIS  

MANDAGUARI 

MARINGA 

P O NTA G RO SS A 

CAMBE PR 

APUCARANA 

MARINGA 

LONDRINA 

Patrocínio 

HONDA RACING 

IM S  R A C E , E D G E R S  R A C IN G , M B 3  P R E PA R A U E S , M R P R O ,B R  

FA Z E N D A R O S IN H A / IM S  / J M R  E S C O LA D E  M O T O C R O SS  

HONDA RACING 

CIRCUIT,RENOVA GRAFIT,GRINGA,DU RANHAGAO. 

C O N T I C O L A /B R  P A R TS /T O L E P O C O S /F E M A /A U T O L IM /F O C O  R A  

NITROGENIUS PROD QUIMICOS 

GP1MOTOSKAWASAKI/PROTORK 

A C A D E M IA P 3 6 0 /H A C K Y M O R E /D IS T R IB U ID O R A P R /B AT E R IA S E L E  

E N Z O  S U S P E N C A O  B O X 3 2  M O T O  R A C IN G , B U E N O  M O V E IS , K B  

R O D O M A G  R E C A PA G E M / 7  S E V E N  B R A S IL / IS E R V IC E / P L  M X  

GENEVE, MEDEIROS IMOVEIS, CHINELO L? K 

V IA BRA SILV E ICULO S  RO THMO TO S RUDNICK  MO TO S  

AUTO DIESEL MANDAGUARI/ TW O STROKES/A? SP 

MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA 

CALIXTO AUTOMOVEIS / CT DO ZE 

ENZO SUSPEN?S, BANCA PAVAO 

N.LAJOTA TRANSPORTES, REDBULLGREEN 

WILLIAN GUIMAR? 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.806 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:06.579 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

20 - JETRO SALAZAR 

 

Impresso: 15/04/2018 12:43:00 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

MX1 

1ª Bateria 

Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:10:41 

Mandaguari 0,000 Km 

15/04/2018 13:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Não classificado (50% = 12 Voltas) 

No. 

20 

97 

934 

127 

58 

1 

126 

99 

989 

307 

551 

64 

415 

793 

118 

988 

18 

Name 

JETRO SALAZAR 

PEDRO "PEP? HENRIQ BUENO 

LUCAS DUNKA 

ISMAEL ROJAS 

LEANDRO ARAUJO 

WILLIAN GUIMARAES 

JOAO GABRIEL MICHELIN 

LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO 

CLEVINHO ALVES 

JEISON SCHEIDT 

RAYLLAN CALIXTO 

FABIO SUKEKAVA 

JUAREZ MELO 

EBER RONADES ROQUE 

OSNI LUCIO 

LEONARDO AUGUSTO NUNES 

EWERTON P.O.BUENO 

Laps 

24 

24 

24 

24 

23 

23 

23 

22 

22 

22 

22 

22 

21 

20 

15 

6 

6 

Diff 

9.384 

52.762 

1:01.889 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

3 Voltas 

4 Voltas 

9 Voltas 

18 Voltas 

18 Voltas 

Best Tm 

1:07.034 

1:07.586 

1:08.915 

1:09.531 

1:10.730 

1:11.171 

1:12.580 

1:12.989 

1:13.440 

1:14.315 

1:14.168 

1:15.675 

1:16.030 

1:15.932 

1:18.399 

1:10.170 

1:11.527 

Cidade 

CURITIBA 

CURITIBA 

PIÇARRAS 

ASSIS 

MARAB?A 

LONDRINA 

APUCARANA 

MARINGA 

APUCARANA 

P R U D E N T O PO LIS  

P O NTA G RO SS A 

MANDAGUARI 

MARINGA 

MARINGA 

LONDRINA 

CURITIBA 

CASCAVEL 

Patrocínio 

HONDA RACING 

IM S  R A C E , E D G E R S  R A C IN G , M B 3  P R E PA R A U E S , M R P R O ,B R  

HONDA RACING 

C O N T I C O L A /B R  P A R TS /T O L E P O C O S /F E M A /A U T O L IM /F O C O  R A  

FA Z E N D A R O S IN H A / IM S  / J M R  E S C O LA D E  M O T O C R O SS  

GP1MOTOSKAWASAKI/PROTORK 

A C A D E M IA P 3 6 0 /H A C K Y M O R E /D IS T R IB U ID O R A P R /B AT E R IA S E L E  

GENEVE, MEDEIROS IMOVEIS, CHINELO L? K 

R O D O M A G  R E C A PA G E M / 7  S E V E N  B R A S IL / IS E R V IC E / P L  M X  

V IA BRA SILV E ICULO S  RO THMO TO S RUDNICK  MO TO S  

CALIXTO AUTOMOVEIS / CT DO ZE 

AUTO DIESEL MANDAGUARI/ TW O STROKES/A? SP 

N.LAJOTA TRANSPORTES, REDBULLGREEN 

MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA 

WILLIAN GUIMAR? 

NITROGENIUS PROD QUIMICOS 

E N Z O  S U S P E N C A O  B O X 3 2  M O T O  R A C IN G , B U E N O  M O V E IS , K B  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.384 

Avg. Speed 

56,255 

Best Lap Tm 

1:07.034 

Best Speed 

59,074 

Best Lap by 

20 - JETRO SALAZAR 

 

Impresso: 15/04/2018 17:50:42 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

MX1 

2ª Bateria 

Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:13:58 

Mandaguari 1,100 Km 

15/04/2018 17:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Não classificado (50% = 9 Voltas) 

No. 

97 

934 

92 

127 

126 

980 

322 

321 

11 

989 

Name 

PEDRO "PEPÊ HENRIQ BUENO 

LUCAS DUNKA 

LEONARDO Z. CASSAROTTI 

ISMAEL ROJAS 

JOAO GABRIEL MICHELIN 

GEOVANNI BEGNINI 

ANDRÉ LUIS GENARO 

TIAGO GARCIA 

MATHEUS ZERBATTO 

LEONARDO AUGUSTO NUNES 

Laps 

19 

19 

19 

19 

18 

17 

17 

17 

11 

8 

Diff 

23.032 

23.852 

49.315 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

8 Voltas 

11 Voltas 

Best Tm 

1:08.159 

1:08.033 

1:09.585 

1:10.941 

1:11.456 

1:15.248 

1:16.240 

1:16.187 

1:13.511 

1:09.666 

Cidade 

CURITIBA 

PIÇARRAS 

CURITIBA 

ASSIS 

APUCARANA 

CARAMBEI 

P O NTA G RO SS A 

APUCARANA 

CURITIBA 

CURITIBA 

Patrocínio 

IM S  R A C E , E D G E R S  R A C IN G , M B 3  P R E PA R A U E S , M R P R O ,B R  

HONDA RACING 

CIRCUIT,RENOVA GRAFIT,GRINGA,DU RANHAGAO. 

C O N T I C O L A /B R  P A R TS /T O L E P O C O S /F E M A /A U T O L IM /F O C O  R A  

A C A D E M IA P 3 6 0 /H A C K Y M O R E /D IS T R IB U ID O R A P R /B AT E R IA S E L E  

TRA NS PORTES  B EGNINI/COME RCIA L P ONTAFE RRO 

PEDREIRA GENARO / CT DO Z? 

PROTORK/NOS/JETT/HANDS/P.360 

P R O  T OR K -JE T T-N O S-M O T U L-A C A D EM IA G A R B IN S -LF M X  

NITROGENIUS PROD QUIMICOS 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

23.032 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:08.033 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

934 - LUCAS DUNKA 

 

Impresso: 15/04/2018 15:06:31 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

MX2 

Prova 

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:40:59 

Mandaguari 0,000 Km 

15/04/2018 14:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

1 

99 

41 

307 

702 

731 

64 

174 

314 

929 

793 

415 

69 

8 

3 

712 

76 

989 

Name 

WILLIAN GUIMARAES 

LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO 

ADILSON SZLACHTA 

JEISON SCHEIDT 

THELL ADUR 

VAGNER LACHI 

FABIO SUKEKAVA 

A LE X A N D R E  M U C Z F E LD T  M A R T IN S  D E  S IQ U E IR A  

ANDERSON CAMILO 

RICARDO FRANZINI 

EBER RONADES ROQUE 

JUAREZ MELO 

VALDECIR FRANCISCO DE OLIVEIRA 

MARCELO RODRIGUES 

JEFERSON BICHARA 

MIGUEL ADUR 

E VALD O  R A M A LH O  F R A N Q U ILIN O  D O S  S AN T O S  

CLEVINHO ALVES 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

10 

Diff 

18.310 

34.788 

40.614 

43.684 

46.325 

47.177 

58.187 

1:10.357 

1:16.303 

1:16.867 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

4 Voltas 

Best Tm 

1:11.399 

1:13.132 

1:14.486 

1:14.947 

1:15.179 

1:14.407 

1:15.572 

1:15.735 

1:16.156 

1:15.656 

1:15.969 

1:18.016 

1:18.022 

1:19.371 

1:19.626 

1:21.455 

1:23.191 

1:14.430 

Cidade 

LONDRINA 

MARINGA 

CAMB 

P R U D E N T O PO LIS  

CURITIBA 

ARAPONGAS 

MANDAGUARI 

P A T O  B R A N C O  ( P R )  

W E N C E S L A U  B R A Z  

CURITIBA 

MARINGA 

MARINGA 

C O R N ? IO  P R O C ? IO  

CASCAVEL 

MANOEL RIBAS 

CURITIBA 

SARANDI 

APUCARANA 

Patrocínio 

GP1MOTOSKAWASAKI/PROTORK 

GENEVE, MEDEIROS IMOVEIS, CHINELO L? K 

MALANCA SOUND CENTER KPR PNEUS 

V IA BRA SILV E ICULO S  RO THMO TO S RUDNICK  MO TO S  

MITAS PNEUS / MTF / BURACO 

R O TA  K  K A W A S A K I/ P R O  T O R K /S J M O T O S /R E G A N H A O  R A C IN G  

AUTO DIESEL MANDAGUARI/ TW O STROKES/A? SP 

ADRENALINA MOTORACING 

PRO TORK , UNISEG, , BILI MOTO , 

NEXT/RESTAURANTE MAR E TERRA 

MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA 

N.LAJOTA TRANSPORTES, REDBULLGREEN 

PR MOTOS 

"MR CARTUCHOS 

BATERIAS ELETRAN / BICHARA AUTO PECAS 

SELE? MONJOLEIRO 

DESIGNER JOIAS 

R O D O M A G  R E C A PA G E M / 7  S E V E N  B R A S IL / IS E R V IC E / P L  M X  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

18.310 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:11.399 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

1 - WILLIAN GUIMARAES 

 

Impresso: 15/04/2018 16:19:58 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

MX3 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:00:05 

Mandaguari 0,000 Km 

15/04/2018 15:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

DQ 

No. 

1 

99 

928 

174 

41 

702 

713 

793 

64 

34 

712 

107 

857 

777 

415 

171 

69 

731 

Name 

WILLIAN GUIMARAES 

LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO 

JEVERSON CAMILOTI 

A LE X A N D R E  M U C Z F E LD T  M A R T IN S  D E  S IQ U E IR A  

ADILSON SZLACHTA 

THELL ADUR 

MARCOS CEZAR BENETATTI 

EBER RONADES ROQUE 

FABIO SUKEKAVA 

SIDNEY SARTORI 

MIGUEL ADUR 

JULIANO SARDANHA 

CLAUDINEI CONZATTI 

GILSON FREIRE 

JUAREZ MELO 

MARCOS CRISTIANI COSTA DA SILVA 

VALDECIR FRANCISCO DE OLIVEIRA 

VAGNER LACHI 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

11 

11 

8 

12 

Diff 

34.546 

49.277 

49.738 

1:00.977 

1:03.069 

1:09.454 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

3 Voltas 

3 Voltas 

6 Voltas 

DQ 

Best Tm 

1:12.444 

1:14.042 

1:16.222 

1:15.956 

1:15.743 

1:17.247 

1:16.607 

1:16.813 

1:17.302 

1:19.250 

1:21.337 

1:15.447 

1:23.074 

1:18.470 

1:19.235 

1:27.187 

1:16.792 

1:14.508 

Cidade 

LONDRINA 

MARINGA 

S A N T O  A N T O N I O  D A  P L A T I N A - P R  

P A T O  B R A N C O  ( P R )  

CAMB 

CURITIBA 

CAMB 

MARINGA 

MANDAGUARI 

MARINGA 

CURITIBA 

MARINGA 

CURITIBA 

MARINGA 

MARINGA 

MARINGA 

C O R N ? IO  P R O C ? IO  

ARAPONGAS 

Patrocínio 

GP1MOTOSKAWASAKI/PROTORK 

GENEVE, MEDEIROS IMOVEIS, CHINELO L? K 

A G R O P.BE LA M A N H ?A N A M O T O S /C O M ?IO  D E  V EIC U LO S  P  

ADRENALINA MOTORACING 

MALANCA SOUND CENTER KPR PNEUS 

MITAS PNEUS / MTF / BURACO 

A N D R E A /S U P E R M E R C A D O  C H IC O /T M P  S U S P E N S ? R E C A N T O  S  

MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA 

AUTO DIESEL MANDAGUARI/ TW O STROKES/A? SP 

DESPACHANTE VITTORINO - N?E 

SELE? MONJOLEIRO 

PLMXPARK 

FUNCIONAL AUTOMACAO LTDA 

PLMX PARK 

N.LAJOTA TRANSPORTES, REDBULLGREEN 

MC ADVOCACIA - FLORICULTURA ORQUIDEA 

PR MOTOS 

R O TA  K  K A W A S A K I/ P R O  T O R K /S J M O T O S /R E G A N H A O  R A C IN G  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

34.546 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:12.444 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

1 - WILLIAN GUIMARAES 

 

Impresso: 14/04/2018 17:47:43 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

MX4 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:27:15 

Mandaguari 0,000 Km 

15/04/2018 17:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

No. 

41 

777 

118 

34 

69 

77 

31 

171 

713 

89 

380 

Name 

ADILSON SZLACHTA 

GILSON FREIRE 

OSNI LUCIO 

SIDNEY SARTORI 

VALDECIR FRANCISCO DE OLIVEIRA 

IRINEU MINATO 

JOELI ( LILA ) DAMASCO 

MARCOS CRISTIANI COSTA DA SILVA 

MARCOS CEZAR BENETATTI 

EDUARDO SAÇAKI 

MARCELO GUASTI 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

12 

6 

3 

1 

Diff 

27.534 

32.684 

36.241 

51.927 

1:05.282 

1 Volta 

2 Voltas 

8 Voltas 

11 Voltas 

13 Voltas 

Best Tm 

1:14.605 

1:15.954 

1:16.652 

1:17.314 

1:18.126 

1:19.034 

1:19.992 

1:27.549 

1:15.459 

1:16.905 

4:43.332 

Cidade 

CAMB 

MARINGA 

LONDRINA 

MARINGA 

C O R N ? IO  P R O C ? IO  

CORN?O PROC 

M A R IL A N D IA  D O  S U L  

MARINGA 

CAMB 

CURITIBA 

APUCARANA 

Patrocínio 

MALANCA SOUND CENTER KPR PNEUS 

PLMX PARK 

WILLIAN GUIMAR? 

DESPACHANTE VITTORINO - N?E 

PR MOTOS 

ELETROTRAFO / COMTRAFO 

T E R R A PLA N A G EM  D A M A S C O  , V ER E AD O R  L ILA  # 31# ,S A B ? 

MC ADVOCACIA - FLORICULTURA ORQUIDEA 

A N D R E A /S U P E R M E R C A D O  C H IC O /T M P  S U S P E N S ? R E C A N T O  S  

MIDIA FIX \ SERGINHO SUSPENSÕES 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

27.534 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:14.605 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

41 - ADILSON SZLACHTA 

 

Impresso: 15/04/2018 14:01:38 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

MX5  (45 anos) 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:38:13 

Mandaguari 0,000 Km 

15/04/2018 13:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

118 

500 

77 

332 

16 

Name 

OSNI LUCIO 

JOSIAS BENASSE GRIJOTA 

IRINEU MINATO 

ELIAS NUNES PRADO 

CLAUDINEI PALAZIO 

Laps 

14 

14 

14 

14 

12 

Diff 

24.641 

32.598 

35.837 

2 Voltas 

Best Tm 

1:16.652 

1:18.949 

1:19.034 

1:18.775 

1:25.399 

Cidade 

LONDRINA 

MA UÁ  DA S ERRA 

CORN?O PROC 

CORN?O PROC 

C O R N É L I O  P R O C Ó P I O  

Patrocínio 

WILLIAN GUIMAR? 

B O X #500  M O T O  P E ÇAS  \ W . T E C H  S U SP EN S Ã O  \ D  20  M U D  

ELETROTRAFO / COMTRAFO 

POSTO TANGARA E ELIAS MARTELINHO DE OURO  

Sorted on Laps

Margin of Victory 

24.641 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:16.652 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

118 - OSNI LUCIO 

 

Impresso: 15/04/2018 14:02:17 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

MX5 (50 anos) 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:38:13 

Mandaguari 0,000 Km 

15/04/2018 13:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

103 

237 

34 

91 

16 

41 

77 

13 

321 

Name 

BRUNNA AVILA 

EDUARDA GUILARDI CONZATTI 

LORENA ANDRADE 

EDUARDA CAROLINA MIKULSKI 

CAMILLA VITORIA DIONISIO 

LUANA SZLACHTA 

ELISANGELA TROPALDI 

SUÉLEN BRITO 

SIMONE OLIVEIRA GARCIA 

Laps 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

9 

9 

9 

Diff 

1:05.899 

1:09.976 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

3 Voltas 

3 Voltas 

3 Voltas 

Best Tm 

1:21.149 

1:23.027 

1:27.272 

1:28.012 

1:32.187 

1:32.233 

1:46.884 

1:51.118 

1:51.778 

Cidade 

GUARAPUAVA 

CURITIBA 

C E N T E N ? O  D O  S U L  

CASCAVEL 

MANDAGUARI 

CAMBE 

CIANORTE 

S A N T O  A N T O N I O  D A  P L A T I N A  

APUCARANA 

Patrocínio 

P R O  M O T O S/IM S  R A C E W EA R /IN O VA LA SE R /PR E S SO T TO  

FUNCIONAL AUTOMACAO LTDA 

TWO STROKES, MOTOCHIC 

R U LE R  E N G. -  H S S -  F IB E R  EN G E N H A R IA -  PR E V IN A A M B U  

PAI 

M A L A N C A  S O U N D  C E N T E R / P R O T O R K / K P R P N E U S /V E T E C  S U S P  

J U P IT E R  B A T E R IA S /P R O D U T O S  O R IE N T /F L U V IM A R  B A R C O S /R  

PROTORK, UMA RODA MOTOPE?S 

CO PA PARA N? HA NDS  CRE AT IVE  / P ERF O RMA NCE  360 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:05.899 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:21.149 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

103 - BRUNNA AVILA 

 

Impresso: 15/04/2018 13:05:35 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

MXF 

Prova 

Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 12:46:17 

Mandaguari 0,000 Km 

15/04/2018 14:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Não classificado (50% = 4 Voltas) 

No. 

119 

183 

11 

931 

29 

759 

41 

204 

17 

198 

4 

813 

Name 

KAUA FONTE LIMA 

EDUARDO VOLPATO 

KEVIM CHRISTIAN MARTINS ANDRADE 

FELIPE BIAGI MAIA 

GUSTAVO HENRIQUE HU HATLEBEN 

NATHAN GENESIO FERREIRA 

LUANA SZLACHTA 

MARCOS LEANDRO Y. GOTO FILHO 

CAROLINA VITORIA DIONISIO 

ARTHUR CASTILHOS FEDERRISSI 

JHAMYS CAUAN DE OLIVEIRA 

RAFAEL HENRIQUE 

Laps 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

1 

Diff 

7.335 

39.836 

1:18.386 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

7 Voltas 

Best Tm 

1:22.659 

1:22.860 

1:24.502 

1:32.065 

1:29.595 

1:36.193 

1:36.386 

1:38.449 

1:36.940 

1:41.461 

1:44.268 

1:30.841 

Cidade 

TERRA ROXA 

F R A N C IS C O  B E LT R A O  

MANDAGUARI 

R IB E IRÃO P R E TO  

M A R E C H A L  C A N D I D O  R O N D O N  

PATO BRANCO 

CAMBE 

TAMARANA/PR 

MANDAGUARI 

P A L O T IN A  P A R A N A  

GUA? 

MANDAGUARI 

Patrocínio 

M E C A N IC A  E  G U IN C H O  F O R M IG A O ,P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  T  

JACK MOTOS 

PAI 

N E G O  P R E P A R A Ç Õ E S \IM S  R A C IN G \G T M X \ H A R A S  A L L  K A N S A S  

KAEFER MOTOS, PEDRO E MARIA MODA KIDS E 

M A L A N C A  S O U N D  C E N T E R / P R O T O R K / K P R P N E U S /V E T E C  S U S P  

PAI 

LDA TRANSPORTES 

S U P E R A ?  R E F O R ? E S C O L A R / J P  D E S PA C H O S  A D U A N E IR O S  

CANHASSI BROTHERS DENIS MOTO 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.335 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:22.659 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

119 - KAUA FONTE LIMA 

 

Impresso: 15/04/2018 15:35:40 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

65cc 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:19:47 

Mandaguari 0,000 Km 

15/04/2018 12:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

116 

72 

189 

227 

119 

21 

506 

86 

43 

Name 

OTÁVIO PEDRO DA SILVA 

KAUAN CRISTIAN KUHN 

J O AO  R IC A R D O  B O R TO LU Z Z I D E  ALB U Q U E R Q U E 

LUIZ GUILHERME MARTI CARDOSO 

KAUA FONTE LIMA 

BRUNO ORTIZ BUENO 

GABRIEL LOUZANO 

LEONARDO DELAI PIVETTA 

KAUAN RIBEIRO COSTA 

Laps 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

12 

Diff 

8.268 

23.741 

27.294 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

Best Tm 

1:15.893 

1:16.217 

1:17.051 

1:17.804 

1:19.745 

1:25.224 

1:24.163 

1:19.900 

1:31.881 

Cidade 

ARAUCARIA 

FOZ DO IGUAU 

L A R A N J E IR A S  D O  S U L  

IBAITI 

TERRA ROXA 

APUCARANA 

IBAITI 

PALOTINA 

D I A M A N T E  D O  N O R T E  P R  

Patrocínio 

MEGA MX,RAZERA MAQUINAS, RAFAEL FARIA 

PR?IKE PARAGUAY 

P.P N E U S .S IC R E D I.Q - D O C E .P R E F  Z IN H O .P E R S  J E F E R S O N .P R  

CIRCUIT, FK RACING, CNSN, PR 

M E C A N IC A  E  G U IN C H O  F O R M IG A O ,P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  T  

JARVA RACING 

ODONTOCENTER 

D IA M O T O S , T O R R E C IL H A S  M O T O  P E ?  H E R C U L E S  S U P E R M E R  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.268 

Avg. Speed 

49,040 

Best Lap Tm 

1:15.893 

Best Speed 

52,179 

Best Lap by 

116 - OTÁVIO PEDRO DA SILVA 

 

Impresso: 15/04/2018 17:08:43 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

85cc 

Prova 

Corrida (15:00 e 3 Voltas) iniciado em 16:48:01 

Mandaguari 1,100 Km 

15/04/2018 16:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

DQ 

DQ 

No. 

127 

203 

98 

29 

67 

182 

2 

13 

Name 

ISMAEL ROJAS 

GILSON VOLPATO 

EDSON DELGADO DOS SANTOS 

MAURO NAHIRNY JUNIOR (JUNINHO) 

RAPHAEL CONEGUNDES 

B R U N O  H E N R IQ U E  M O R A E S  F E R N A N D E S  ( B R U N E L L O )  

RONY GOUVEIA 

FABIO DE LUCENA BRITO 

Laps 

15 

15 

15 

15 

13 

13 

15 

15 

Diff 

19.207 

22.465 

23.429 

2 Voltas 

2 Voltas 

DQ 

DQ 

Best Tm 

1:14.241 

1:15.443 

1:16.868 

1:16.491 

1:27.193 

1:25.530 

1:16.835 

1:16.767 

Cidade 

ASSIS 

F R A N C IS C O  B E LT R A O  

APUCARANA 

APUCARANA 

JAGUAPIT 

ROL?IA 

APUCARANA 

S A N T O  A N T O N I O  D A  P L A T I N A  

Patrocínio 

C O N T I C O L A /B R  P A R TS /T O L E P O C O S /F E M A /A U T O L IM /F O C O  R A  

CEZAR PREPARA?S 

V.O .S  M O T O S , C L?C A D A S  M O T O S , TW O ST R O K ES , S KILO  

TA TA N K A / M A S T E R S O N S / W O R D  C O N F E ? S / R O D R IG O  M O T O S  

ELETROINDUS 

CLASSNORTE 

Q U A L IT Y  B O R D A D O S /A L P E S /M E R S U L  M A L H A S /B L A D E  M A L H A S  

PROTORK/SCHMIDT MOTO/BORDGNON,NPDIARIO 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

19.207 

Avg. Speed 

51,388 

Best Lap Tm 

1:14.241 

Best Speed 

53,340 

Best Lap by 

127 - ISMAEL ROJAS 

 

Impresso: 15/04/2018 16:51:40 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

FLN 

Prova 

Corrida (15:00 e 3 Voltas) iniciado em 16:23:39 

Mandaguari 1,100 Km 

15/04/2018 16:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

No. 

6 

11 

7 

101 

22 

323 

322 

414 

244 

980 

512 

31 

37 

377 

69 

98 

Name 

JOAO VITOR VARGAS 

MATHEUS ZERBATTO 

LUIS AUGUSTO CHARPINEL BUENO 

RHUANN AVILA 

ROBERTO RODRIGUES TOLEDO NETO 

HELTON MONTEIRO BATISTA 

ANDRÉ LUIS GENARO 

EVERTON MELO 

LEONARDO OLIVEIRA 

GEOVANNI BEGNINI 

VINICIUS SAFRAIDER 

LUIZ FERNANDO DO AMARAL FILHO 

JACQUESON LOPES DE OLIVEIRA 

ARISTEU KIST JUNIOR 

LUCAS ROCHA XAVIER 

LUIZ GUSTAVO BENGOZI 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

11 

Diff 

17.345 

31.554 

37.275 

46.407 

53.042 

56.235 

59.226 

59.981 

1:14.241 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

4 Voltas 

15 Voltas 

Best Tm 

1:11.816 

1:12.367 

1:15.301 

1:15.138 

1:16.245 

1:15.411 

1:16.176 

1:15.940 

1:14.669 

1:14.652 

1:17.108 

1:18.836 

1:19.914 

1:15.928 

1:18.708 

Cidade 

PALOTINA 

CURITIBA 

IBAITI 

GUARAPUAVA 

MANDAGUARI 

ROL?IA 

P O NTA G RO SS A 

MARINGA 

SABAUDIA 

CARAMBEI 

CASCAVEL 

M A R E C H A L  C ? I D O  R O N D O N  

PITANGA 

APUCARANA 

CASCAVEL PR 

CAMBIRA/PR 

Patrocínio 

TRANSPORTES MAROSO 

P R O  T OR K -JE T T-N O S-M O T U L-A C A D EM IA G A R B IN S -LF M X  

GAMBITECH MX 

P RO  MO TO S/B EL PA RTS /IMS  RA CING /RE NO VAG RA FIX 

CIDA PRESENTES, TWO STROKES 

PEDREIRA GENARO / CT DO Z? 

A N D R IO LI R E C IN G  P LM X PA R K  N .LA JO TA T R A N SP O R TE S  

S J  M O T OS  / VA LEN C E  M O V E IS  / E N Z O  S U SP EN IE S  /P LM X P 

TRA NS PORTES  B EGNINI/COME RCIA L P ONTAFE RRO 

BRO RACING 

A MS  MO TO RSP O RTS/RE NO VA G RA FIX /PA RA N?O TO S  

CASA DE CARNES I.J.J. 

P LM X /T IT U S  J EA N S/T W O  S TR O K ES /G AR C IA R A C IN G /Z U A 

TIJOART CHURRASQUEIRAS 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

17.345 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:11.816 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

6 - JOAO VITOR VARGAS 

 

Impresso: 15/04/2018 14:00:08 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

Intermediaria Especial 

Prova 

Corrida (15:00 e 3 Voltas) iniciado em 13:10:56 

Mandaguari 0,000 Km 

15/04/2018 12:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

DQ 

No. 

101 

32 

96 

67 

182 

306 

21 

Name 

EDICARLOS GIOVANI BARBOSA 

LEANDRO MACHADO 

RENAN FUCHS CHETCO 

RAPHAEL CONEGUNDES 

B R U N O  H E N R IQ U E  M O R A E S  F E R N A N D E S  ( B R U N E L L O )  

GUILHERME GOLFETTI ZAGHINI 

MAICON STUANI 

Laps 

15 

14 

14 

13 

13 

2 

8 

Diff 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

13 Voltas 

DQ 

Best Tm 

1:19.735 

1:20.464 

1:21.519 

1:27.193 

1:25.530 

1:31.463 

1:26.544 

Cidade 

CALIF 

CASCAVEL 

T R ? B A R R A S  D O  P A R A N  

JAGUAPIT 

ROL?IA 

N O V A  A N D R A D IN A  

TOLEDO 

Patrocínio 

WORD CONFEC?S 

BOX 32 MOTO RACING 

P R E F  M U N IC IP A L  D E  T R E S  B A R R A S /L O J A  S A R T O R I/FA R IN H A  

ELETROINDUS 

CLASSNORTE 

K A IL E R  B E B ID A S , P IR U  D R IN K S , B E C K E R  L O C A D O R A , M A N O  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1 Volta 

Avg. Speed 

48,131 

Best Lap Tm 

1:19.735 

Best Speed 

49,665 

Best Lap by 

101 -  E D IC A R LO S  G IO VA N I B AR B O SA 

 

Impresso: 15/04/2018 16:50:45 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

Intermediaria  Nacional 

Prova 

Corrida (15:00 e 3 Voltas) iniciado em 16:23:39 

Mandaguari 1,100 Km 

15/04/2018 16:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

92 

989 

6 

414 

7 

116 

512 

52 

34 

237 

Name 

LEONARDO Z. CASSAROTTI 

LEONARDO AUGUSTO NUNES 

JOAO VITOR VARGAS 

EVERTON MELO 

LUIS AUGUSTO CHARPINEL BUENO 

WILLIAN O. BUENO 

VINICIUS SAFRAIDER 

E CTO R CILA S  RAMA LHO  FRA NQ UILINO  DO S  

MURILO AUGUSTO GOUVEIA IMBERGUE 

EDUARDA GUILARDI CONZATTI 

Laps 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

Diff 

29.965 

46.558 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

Best Tm 

1:08.625 

1:09.000 

1:11.355 

1:13.792 

1:13.900 

1:16.951 

1:17.350 

1:17.221 

1:17.765 

1:23.082 

Cidade 

CURITIBA 

CURITIBA 

PALOTINA 

MARINGA 

IBAITI 

APUCARANA 

CASCAVEL 

SARANDI 

MANDAGUARI 

CURITIBA 

Patrocínio 

CIRCUIT,RENOVA GRAFIT,GRINGA,DU RANHAGAO. 

NITROGENIUS PROD QUIMICOS 

TRANSPORTES MAROSO 

A N D R IO LI R E C IN G  P LM X PA R K  N .LA JO TA T R A N SP O R TE S  

GAMBITECH MX 

BRO RACING 

DESIGN J 

A N D R IO L I R A C IN G , A M E R IC A N  M X , K O D E X  P R IN T, W P  D O  B  

FUNCIONAL AUTOMACAO LTDA 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

29.965 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:08.625 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

92 - LEONARDO Z. CASSAROTTI 

 

Impresso: 15/04/2018 12:42:38 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

Junior 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:49:59 

Mandaguari 0,000 Km 

15/04/2018 14:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Não classificado 

DQ 

No. 

414 

22 

69 

25 

3 

116 

512 

52 

37 

34 

31 

73 

113 

377 

244 

Name 

EVERTON MELO 

ROBERTO RODRIGUES TOLEDO NETO 

LUCAS ROCHA XAVIER 

YAGO RADAR MARQUES E SILVA 

JEFERSON BICHARA 

WILLIAN O. BUENO 

VINICIUS SAFRAIDER 

E CTO R CILA S  RAMA LHO  FRA NQ UILINO  DO S  

JACQUESON LOPES DE OLIVEIRA 

MURILO AUGUSTO GOUVEIA IMBERGUE 

LUIZ FERNANDO DO AMARAL FILHO 

JAIR GIANSANTE JUNIOR 

GREGÓRIO CORRÊA 

ARISTEU KIST JUNIOR 

LEONARDO OLIVEIRA 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

6 

1 

13 

Diff 

5.293 

8.265 

10.168 

11.289 

17.879 

44.133 

53.306 

1:16.428 

1:23.026 

1:24.585 

1 Volta 

7 Voltas 

12 Voltas 

DQ 

Best Tm 

1:17.673 

1:18.372 

1:18.630 

1:20.004 

1:19.624 

1:19.087 

1:21.169 

1:21.330 

1:22.104 

1:22.491 

1:22.437 

1:22.748 

1:20.301 

2:42.893 

1:18.930 

Cidade 

MARINGA 

MANDAGUARI 

CASCAVEL PR 

CAMBE 

MANOEL RIBAS 

APUCARANA 

CASCAVEL 

SARANDI 

PITANGA 

MANDAGUARI 

M A R E C H A L  C ? I D O  R O N D O N  

P R IM E IR O  D E  M A IO  

MAMBORE 

APUCARANA 

SABAUDIA 

Patrocínio 

A N D R IO LI R E C IN G  P LM X PA R K  N .LA JO TA T R A N SP O R TE S  

TIJOART CHURRASQUEIRAS 

BATERIAS ELETRAN / BICHARA AUTO PECAS 

BRO RACING 

DESIGN J 

CASA DE CARNES I.J.J. 

A N D R IO L I R A C IN G , A M E R IC A N  M X , K O D E X  P R IN T, W P  D O  B  

A MS  MO TO RSP O RTS/RE NO VA G RA FIX /PA RA N?O TO S  

O LD  W ILD  -  O F IC IN A D O  L O LI -  C O N F IA N ?A E R O AG R IC O L 

FORTGREEN \  PL MX PARK \ CLINI HEATH 

P LM X /T IT U S  J EA N S/T W O  S TR O K ES /G AR C IA R A C IN G /Z U A 

S J  M O T OS  / VA LEN C E  M O V E IS  / E N Z O  S U SP EN IE S  /P LM X P 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.293 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:17.673 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

414 - EVERTON MELO 

 

Impresso: 14/04/2018 17:26:13 

Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.Campeonato Paranaense de Motocros 

Light 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:02:27 

Mandaguari 0,000 Km 

14/04/2018 17:00 


